Технические условия подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического 
обеспечения, информация о плате за подключение: изложены в Приложении № 1 к настоящему Извещению. 

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы в год): 68 520 (Шестьдесят восемь 
тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Задаток: 34 260 (Тридцать четыре тысячи двести шестьдесят) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона»: 2 055 (Две тысячи пятьдесят пять) рублей 00 копеек. 
Срок аренды: 30 (тридцать) месяцев.
5. Прием заявок на участие в аукционе:
5.1. Время и место приема заявок: в рабочие дни с 10 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (перерыв с 12 час.